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37/01.00.01/2025 

Palkkatyöryhmän perustaminen OVTES G-osiota varten 

Selostus  Kunta- ja hyvinvointialan työnantajat ja pääsopijajärjestöt 

ovat päässeet yksimielisyyteen uuden tasopalkkajärjestelmän 

käyttöönotosta. Järjestelmä korvaa tehtävien vaativuuden 

arviointijärjestelmän. Uutta järjestelmää sovelletaan 

KVTES:n piirissä olevaan henkilöstöön sekä 

varhaiskasvatuksen opettajiin eli OVTES G-osioon. Uusi 

järjestelmä tulee voimaan 1.2.2025, mutta sen soveltamisessa 

on siirtymäaika 30.9.2025 saakka. Mikäli toimeenpanovaihe 

paikallisesti saadaan valmiiksi aiemmin, uutta järjestelmää 

voi noudattaa jo ennen 30.9.2025. 

Tasopalkkajärjestelmässä määritellään valtakunnallisesti 

palkkoihin kolme vähimmäistasoa, A, B ja C, tehtävässä 

vaadittavan osaamisen ja vastuun perusteella. Paikallisesti 

tasoja voidaan lisätä, mikäli valtakunnalliset tasot eivät riitä. 

Osaaminen ja vastuu kuvaa tehtävän edellyttämiä tiedollisia 

ja taidollisia vaatimuksia sekä erilaisia esimerkiksi yksilö-, 

johto- tai esihenkilövastuita. Jokaiseen palkkaryhmään on 

tehty osaamisen ja vastuun tasokriteerejä. 

 

Tasopalkan lisäksi voidaan maksaa euromääräistä tasolisää. 

Tasolisään oikeuttavat tehtävät ja vastuut on määritelty 

valtakunnallisesti. Valtakunnalliset tasokriteerit ovat 

velvoittavia. Paikallisesti voidaan määritellä 

valtakunnallisten tasokriteerien lisäksi paikallisia 

tasokriteereitä. Kunnissa on siirrettävä kaikki järjestelmään 

kuuluvat uuteen järjestelmään käyttäen hyväksi tehtävien 

vaativuuden arviointijärjestelmää sekä tehtävien kuvauksia. 

 

Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajan suositus on, että 

kuntaan perustetaan palkkatyöryhmä, joka valmistelee uuden 

järjestelmän käyttöönoton. Käyttöönoton jälkeen 

tarkastellaan järjestelmän laajempaa toimivuutta paikallisessa 

palkkatyöryhmässä vuosittain. Viime kädessä työnantaja 

vastaa palkkausjärjestelmää koskevista päätöksistä ja 

linjanvedoista. Juvan kunnassa pääsopijajärjestöjen ja 

työnantaja ovat ensimmäisessä tapaamisessa 18.2.2025 

sopineet palkkatyöryhmän perustamisesta. Kunnanjohtajan 

päätöksellä 7.3.2025 18/2025 on perustettu palkkatyöryhmä 

KVTESiä varten. 
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Kunta- ja hyvinvointialuetyöntekijät ry on ohjeistanut, että 

OVTES G-osiota varten pitää perustaa oma palkkatyöryhmä. 

Päätöksen perustelut Hallintosääntö 16 §  

Päätös Perustan palkkatyöryhmän OVTES G-osiota varten. 

Työryhmään nimetään Sirpa Laukkanen, Sanna Tarkiainen, 

asiantuntijaksi Kirsi Anttonen, puheenjohtajaksi kunnanjoh-

taja Mervi Simoska ja sihteeriksi taloussuunnittelija Sanna 

Huopalainen. 

 

Jakelu Talouspalvelut 

Kirsi Anttonen 

Sanna Huopalainen 

Sirpa Laukkanen 

Velimatti Salmi 

Sanna Tarkiainen 

Päiväys ja allekirjoitus 17.03.2025 

 

Mervi Simoska 

Kunnanjohtaja 

 

 

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Juvan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

Päätös on toimitettu jakelussa mainituille 18.03.2025. 

Tämä päätös on julkaistu kunnan julkisessa tietoverkossa 24.03.2025. 


